
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

115
Besluit van 21 februari 1991 tot wijziging van 
het besluit van 28 december 1985 (Stb. 769), 
houdende aanwijzing van rijkseigendommen die 
in eigendom, beheer en onderhoud overgaan op 
de gemeente Dronten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Ministers van Binnenlandse Zaken van 
2 januari 1991, nr. F 090/452/1, Directoraat-Generaal Openbaar Bestuur 
en van Verkeer en Waterstaat van 30 november 1990, nr. RJI 78784, 
Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdafdeling Bestuurlijke en 
Juridische Zaken, en van de Staatssecretaris van Financiën van 6 februari 
1991, nr. DOM 91/0155, Directie der Domeinen, Afdeling Inspecties en 
Rentambten;

Gelet op artikel 13, eerste lid, van de Wet van 25 maart 1971 tot 
instelling van een gemeente Dronten (Stb. 342);

Gehoord de Raad der gemeente Dronten (brief van 12 juni 1989, nr.
1 7958-CTW/aw);

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Het besluit van 28 december 1985 (Stb. 769) wordt gewijzigd als 
volgt:

A. In artikel 1 worden de volgende percelen gewijzigd als volgt:

Sectie Nummer opp. in m2 Benaming

«Sectie
wordt:

H 450 573 360 Elandweg (w)»

Sectie H 450 57 360 Elandweg (w)

Staatsblad 1991 115 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

B. In artikel 1 worden de volgende percelen toegevoegd:

Sectie Nummer opp. in m2 Benaming

Sectie B 124 33.600 Haringweg
567 2.517 Fietspad

(Ottolanderlaan)
591 17.530 Reitsemalaan
681 14.650 Losw. Biddinghuizen
699 9.300 Fietspad

Lisdoddew/Reitse-
malaan

739 26.880 Dronterpad
740 30.628 W isentw eg (o)
742 8,560 W isentw eg (o)
767 910 Flaringweg
783 16.780 Flaringpad
852
887"

15.270 Boudewijnlaan (z) 
v /d  Flamlaan

957 23.425 Beverweg
958 30.935 Tarpanweg
959 30.250 Elandweg (n)
960 68.985 Elandweg (m)
961 28.650 Bisonweg
965 57.960 W isentw eg (o)
967 22.595 Roodbeenweg
971 3.370 W isentw eg
973 33.360 Palingweg
974
977*

41 580 Botweg
Parallelweg
Biddingringw eg

980 460 Parallelweg
Biddingringw eg

983 2.150 Parallelweg
Biddingringw eg

986 16.220 Garnaalweg
988 43.000 Flaringweg (n)
990 33.340 Flaringweg (z)
991 4.900 Zijweg Flanzeweg
993 111.696 Colijnweg
994 32.550 Rendierweg (n)
996 61.205 Rendierweg (z)
998 787 Parallelweg

B iddingringweg
Sectie H 397* - S w ifte rringw eg

397* S w ifte rring w e g /
Vuursteenweg

C. In artikel 1 dienen de volgende percelen te vervallen:

Sectie Nummer opp. in mJ Benaming

Sectie D 443 3.730 Brem erbergweg
Sectie H 447 114 W isentw eg (w)

449 75 Elandweg (w)
567 2.517 Fietspad

Ottolanderlaan
591 17.530 Reitsemalaan
681 14.650 Losw. Biddinghuizen
699 9.300 Fietspad

Lisdoddew/Reitse-
malaan

739 26.880 Dronterpad
740 30.628 W isentw eg (o)
742 8.560 W isentw eg (o)
783 16.780 Flaringpad
852 15.270 Boudewijnlaan (z)
887* v /d  Flamlaan
957 23.425 Beverweg

Staatsblad 1991 115 2



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sectie Numm er opp. in m! Benaming

958 30.935 Tarpanweg
959 30.250 Elandweg (n)
960 68.985 Elandweg (m)
961 28.650 Bisonweg
965 57.960 W isentw eg (o)
967 22.595 Roodbeenweg
971 3.370 W isentweg
973 33.360 Palingweg
974 41.580 Botweg
977* Parallelweg

B iddingringweg
980 460 Parallelweg

Biddingringweg
983 2.150 Parallelweg

B iddingringweg
986 43 .000 Garnaalweg
988 43 .000 Haringweg (n)
989 76.665 Haringweg (z)
990 33.340 Haringweg (z)
991 4.900 Zijweg Hanzeweg
993 111.696 Colijnweg
994 32.550 Rendierweg (n)
996 61.205 Rendierweg (z)
998 787 Parallelweg

B iddingringweg

* gedeelte lijk ; voor de hiervoor van toepassing zijnde grenzen, zie de hierbij gevoegde 
grenskaarten.

D. Na artikel 1 wordt een nieuw artikel ingevoegd, luidende:

A rtik e l 1a

De onderstaande roerende Rijkseigendommen gaan in eigendom over 
op de gemeente, met ingang van de dag, volgende op die van de dagte­
kening van dit besluit:

-  Motorvoertuigen
Volkswagen transporter, kenteken BD-02-YY
Volkswagen transporter, kenteken BH-08-HT
Volkswagen transporter, kenteken BH-31-YY

-  Sneeuwploegen
4 stuks, merk Nido

-  Strooiers
3 stuks, merk Nido

E. Artikel 4 wordt gelezen;
De in de artikelen 1 en 2 genoemde onroerende goederen gaan over 

op de gemeente in de staat waarin deze zich op de dag van de eigen­
domsovergang bevinden, met alle daaraan verbonden lusten en lasten.

F. Artikel 9 vervalt.
F. Bijlage 2 vervalt.

A R T IK E L  II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum van uitgifte van 
het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 28 
december 1985.

StStaatsblad aatsblad 11999911  111155 33



 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Ministers van Binnenlandse Zaken, van Verkeer en Waterstaat en 
van Financiën zijn, ieder voor zoveel hem betreft, belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer.

Zürs, 21 februari 1991
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken,
C. I. Dales

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

De Staatssecretaris van Financiën,
M. J. J. van Amelsvoort

Uitgegeven de zesentwintigste maart 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

017135F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 115 4


	stb-1991-115

